РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28  июня 2021 года                                                             № 9

с. Никольское
Об отмене постановления администрации
Никольского поселения Ливенского района

 Орловской области  от 10.06.2021 г. № 8
«О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации  Никольского
сельского поселения от 11.08.2011г. № 40
«Об утверждении административного регламента по

предоставлению администрацией Никольского
сельского поселения муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан, организаций,

организация  уведомления граждан, организаций

о результатах рассмотрения их обращений»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация  Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Никольского сельского поселения Ливенского района от 10.06.2021 г. № 8 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации  Никольского сельского поселения от 11.08.2011г. № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Никольского сельского поселения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, организаций, организация  уведомления граждан, организаций о результатах рассмотрения их обращений».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Никольского сельского поселения Ливенского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Никольского сельского поселения                                С.Н.Амелякин